УТВЕРЖДЕНО

Председатель

Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке знаний

водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные

грузы в Курской области

(г. Курск)

_________________ В.А.Швец

                                                          ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Курской области

г. Курск

12 декабря  2013 года                                                                                      № 21

Присутствовали:

ШВЕЦ

Виктор Анатольевич

- председатель Территориальной комиссии (и.

о. начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Курской области

Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта).

ГАЛЕБЦЕВ

Юрий Александрович

- заместитель председателя Территориальной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по

Курской области Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта).

ГОРБУНОВ

Евгений  Александрович

 - секретарь Территориальной комиссии вр и.о.

начальника отдела контроля международных

автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по

Курской области Федеральной службы по

надзору в сфере транспорта.

ЕВСЕЕНКОВ

Виктор Васильевич

- заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

ВОЛОВИКОВ

Алексей Георгиевич

- старший государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

РЫЖКОВ

Виктор Николаевич

- государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта.

I. Проведение квалификационного экзамена

         По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал  / не сдал)

АОУ ДПО Курской области «Курском областном центре подготовки и переподготовки

кадров ЖКХ» с 13.02.2013г. по 22.02.2013, 24.10.2013г. по 02.11.2013г., 21.11.2013г. по

30.11.2013г.

  1.   Богданов Александр Геннадьевич Не сдал

  2.   Бородин Сергей  Анатольевич Сдал

  3.   Иванов Алексей Викторович Сдал

  4.   Кукушкин Николай Андреевич Сдал

  5.   Молоканов Николай Петрович Не сдал

  6.   Прохоров Игорь Николаевич Сдал

  7.   Сметанин Владимир Филиппович Сдал

  8.   Фёдоров Сергей Васильевич Сдал

  9.   Коротков Сергей Викторович Сдал

Учебно-курсовой комбинат ОАО «Михайловский ГОК» с 18.11.2013г. по 06.12.2013г.

10. Руссиян Николай Аркадьевич Сдал

11. Титунин Михаил Викторович Сдал

12. Маханьков Олег Васильевич Не сдал

13. Васильченко Андрей Сергеевич Сдал

14. Гуров Николай Дмитриевич Сдал

  15.   Котов Леонид Дмитриевич Сдал

  16.   Татаринов Виктор Иванович Сдал

  17.   Журавлев Сергей Дмитриевич Сдал

  18.   Мухин Александр Викторович Сдал

  19.   Музалев  Анатолий Васильевич Сдал

  20.   Пузанов Николай Александрович Сдал

  21.   Дуденков Виктор Сергеевич Сдал

  22.   Гнездилов Владимир Иванович Сдал

  23.   Зачиняев Алексей Владимирович Сдал

  24.   Маслов Дмитрий Викторович Сдал

  25.   Паташников Виктор Иванович Сдал

  26.   Жуков Иван Алексеевич Сдал

  27.   Брейкин Михаил Иванович Не сдал

  28.   Алымов  Иван Алексеевич Сдал

  29.   Белогуров Юрий Владимирович Сдал

  30.   Туманов Анатолий Иванович Сдал

  31.   Соколов Евгений Васильевич Не сдал

ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж» с 02.12.2013г. по 11.12.2013г., с 11.11. по

21.11.2013г., с 14.10. по 24.10.2013г.,  с 12.08. по 22.08.2013г.

  32.   Тертищев Владимир Владимирович Сдал

  33.   Тертищев Владимир Александрович Сдал

  34.   Цуканов Алексей Алексеевич Сдал

  35.   Росляков Александр Михайлович Сдал

  36.   Кизилов Евгений Владимирович Сдал

  37.   Шевляков Александр Анатольевич Сдал

  38.   Герасимов Леонид Иванович Сдал

  39.   Самофалов Александр Дмитриевич Сдал

  40.   Морозов Борис Алексеевич Сдал

  41.   Юдин Николай Александрович Сдал

  42.   Севрюков Алексей Иванович Сдал

  43.   Носенков Николай Иванович Сдал

  44.    Юдин Юрий Дмитриевич Сдал

  45.   Шутов Сергей Владимирович Сдал

  46.   Хмыров Сергей Михайлович Сдал

  47.   Валивахин Александр Николаевич Не сдал

  48.   Шаповалов Александр Иванович Сдал

  49   Тищенко Андрей Владимирович Не сдал

  50.   Ильин Евгений Вячеславович Сдал

  51.   Четвериков Виктор Васильевич Сдал

  52.   Польшин Алексей Михайлович Сдал

  53.   Струков Василий Алексеевич Сдал

  54.   Наумов Евгений Владимирович Сдал

  55.   Петюкевич Евгений Геннадьевич Сдал

  56.   Якушев Александр Александрович Сдал

  57.   Фесенко Сергей Николаевич Сдал

  58.   Бобынцев Иван Иванович Сдал

  59.   Захаров Владимир Анатольевич Сдал

  60.   Окуненко Александр Владимирович Сдал

  61.   Щепотьев Сергей Александрович Сдал

  62.   Башкардин Николай Николаевич Сдал

  63.   Кобзев Виктор Владимирович Сдал

  64.   Трубников Вячеслав Николаевич Не сдал

 2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал  / не сдал)

Открываемые классы ОГ

АОУ ДПО Курской области «Курском областном центре подготовки и переподготовки

кадров ЖКХ» с 13.02.2013г. по 22.02.2013, 24.10.2013г. по 02.11.2013г., 21.11.2013г. по

30.11.2013г.

  1.   Бородин Сергей  Анатольевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  2.   Иванов Алексей Викторович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  3.   Кукушкин Николай Андреевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  4.   Прохоров Игорь Николаевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  5.   Сметанин Владимир Филиппович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  6.   Фёдоров Сергей Васильевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  7.   Шаталов Сергей Николаевич

(Базовый курс сдал 27.11.13г. пр. № 20)

Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  8.   Коротков Сергей Викторович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Учебно-курсовой комбинат ОАО «Михайловский ГОК» с 18.11.2013г. по 06.12.2013г.

9. Руссиян Николай Аркадьевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

10. Титунин Михаил Викторович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

11. Васильченко Андрей Сергеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

12. Гуров Николай Дмитриевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  13.   Котов Леонид Дмитриевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  14.   Татаринов Виктор Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  15.   Журавлев Сергей Дмитриевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  16.   Мухин Александр Викторович Не сдал ---

  17.   Музалев  Анатолий Васильевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  18.   Пузанов Николай Александрович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  19.   Дуденков Виктор Сергеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  20.   Гнездилов Владимир Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  21.   Зачиняев Алексей Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  22.   Маслов Дмитрий Викторович Не сдал ---

  23.   Паташников Виктор Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  24.   Жуков Иван Алексеевич Не сдал ---

  25.   Алымов  Иван Алексеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  26.   Белогуров Юрий Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  27.   Туманов Анатолий Иванович Не сдал ---

 ОБОУ СПО «Курский автотехнический колледж» с 02.12.2013г. по 11.12.2013г., с 11.11. по

21.11.2013г., с 14.10. по 24.10.2013г.,  с 12.08. по 22.08.2013г.

  28.   Тертищев Владимир Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  29.   Тертищев Владимир Александрович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  30.   Цуканов Алексей Алексеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  31.   Росляков Александр Михайлович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  32.   Кизилов Евгений Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  33.   Шевляков Александр Анатольевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  34.   Герасимов Леонид Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  35.   Самофалов Александр Дмитриевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  36.   Морозов Борис Алексеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  37.   Юдин Николай Александрович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  38.   Севрюков Алексей Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  39.   Носенков Николай Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  40.   Юдин Юрий Дмитриевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  41.   Шутов Сергей Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  42.   Хмыров Сергей Михайлович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  43.   Шаповалов Александр Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  44.    Ильин Евгений Вячеславович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  45.   Четвериков Виктор Васильевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  46.   Польшин Алексей Михайлович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  47.   Струков Василий Алексеевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  48.   Наумов Евгений Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  49   Петюкевич Евгений Геннадьевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  50.   Бобынцев Иван Иванович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  51.   Захаров Владимир Анатольевич Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  52.   Окуненко Александр Владимирович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

  53.   Щепотьев Сергей Александрович Сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

3. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов класса 1»

Учебно-курсовой комбинат ОАО «Михайловский ГОК» с 18.11.2013г. по 06.12.2013г.

1. Титунин Михаил Викторович Сдал

2. Гуров Николай Дмитриевич Сдал

3.  Алымов  Иван Алексеевич Сдал

4.  Белогуров Юрий Владимирович Сдал

Решили:

     Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и

проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии.

          Выслушали:

С предложением по сроку проведения внеочередного заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Курской  области, выступил председатель Территориальной

комиссии,  и.о. начальника Управления государственного автодорожного

надзора по Курской области Федеральной службы по надзору в сфере

транспорта Швец В.А.

Решили:

Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по
проверке и оценке необходимых знаний водителей, осуществляющих
перевозку опасных грузов автомобильным транспортом в Курской области
провести 17 января 2014 года.

Заместитель председателя комиссии                                             Галебцев Ю.А.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела

контроля международных

автомобильных перевозок

Управления государственного

автодорожного надзора по

Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере

транспорта

Евсеенков В.В.

Старший государственный

инспектор Управления

государственного автодорожного

надзора по Курской области

Федеральной службы по надзору

в сфере транспорта

Воловиков А.Г.

Государственный инспектор

отдела автотранспортного и

автодорожного надзора

Управления государственного

автодорожного надзора по

Курской области Федеральной

службы по надзору в сфере

транспорта.

                                                                     Рыжков В.Н.

Секретарь комиссии                                             Горбунов Е.А.